[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.01.2021
	№
	480/67

г. Павловский Посад

О назначении членов конкурсной комиссии городского округа Павловский Посад Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 12.01.2021 № 478/66, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии городского округа Павловский Посад Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Павловский Посад Московской области:

Буланов Сергей Сергеевич – Председатель Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области;
Слуцкин Эдуард Владимирович – Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области;

 Пронина Елена Анатольевна – Депутат Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области.
2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад газете «Павлово-Посадские известия» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа Павловский Посад в телекоммуникационной сети Интернет (www.pavpos.ru).
Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области                                                                                       С.С. Буланов
 «18» января 2021 г.

 М.П.